令和４年９月２７日

保護者各位

那覇市立天妃小学校

校長 武富 剛

（公印省略）

体育学習発表会の日程変更について（お知らせ）

平素は、本校教育活動に対しご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、新型コロナウイルス感染症の広がりが懸念される中ではありますが、

行事の持ち方等を工夫し、できるだけ実施できるよう取り組んでいるところです。

そこで、１１月に予定されています運動会についてですが、上山中学校のご協力をいた

だき、運動場での実施を計画いたしました。

つきまして、会場借用の都合上、下記のとおり日程の変更を行う必要がありますのでお

知らせします。

当面は、集会や学習の持ち方について検討し、児童の安全確保を優先していく方針でご

ざいますので、どうぞご理解の上、ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。

また、今後の感染状況によっては、更なる変更がありますことをご承知おきください。

記

１ 期日および場所

当初予定 11/６（日） → 変更後 １１月１３日（日）
本校体育館 上山中学校運動場
※11/7(月)は､登校日となります。 〔１１／１４（月）は、代休〕

２ 日 程

９：００～１年生 的あて玉入れ、かけっこ

９：３０～２年生 表現ダンス・団体競争

１０：００～３年生 表現ダンス・団体競争

１０：３０～４年生 表現ダンス・学級対抗リレー

１１：００～５年生 表現ダンス・学級対抗リレー

１１：３０～６年生 表現ダンス・学級対抗リレー

１２：００ 総下校

３ その他

荒天時の場合は、１１月２０日（日）に延期。その日も雨天の場合は、同日に

体育館にて演技のみ発表し、かけっこ・リレー等は、後日、体育授業参観として

実施いたします。